
 
 

ЧЕРВОНОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРВОНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ  

Львівської області 

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т                     

Р І  Ш Е Н Н Я 

 

22.02.2022                                          м.Червоноград                                       №25 
 

 

 

 
Про затвердження Схеми санітарного очищення 

населених пунктів Червоноградської територіальної 

громади 
 

 

        На виконання вимог нормативно-правових актів у сфері поводження з 

відходами, благоустрою, охорони навколишнього середовища та санітарно-гігієнічних 

вимог, керуючись п.п.4 п.2 ст.10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

п. «б», ч. 1, ст.21 Закону України «Про відходи», Правилами надання послуг з 

вивезення побутових відходів, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 

від 10.12.2008 № 1070, п.3 Порядку розроблення , погодження та затвердження схем 

санітарного очищення населених пунктів, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України 

від 23.03.2017 № 57, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 

сесії Червоноградської міської  ради від  № 570 «Про надання дозволу на розроблення 

Схем санітарного очищення населених пунктів Червоноградської міської 

територіальної громади», виконавчий комітет Червоноградської міської ради : 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.   Затвердити Схему санітарного очищення населених пунктів Червоноградської 

міської територіальної громади: м.Червоноград, смт.Гірник, м.Соснівка (розробник 

ТОВ «Компанія  «Центр ЛТД»), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  Балка Д.І. 

 

 

       

 

     Міський голова                    (підпис)                                     Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 

 

 

 

 


